1

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

23.11.2020 № 29
Об утверждении проекта изменений в Устав Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Устав Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области:

1.1. Часть 1 статьи 5 Устава дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»;

1.2. Часть 1 статьи 28 Устава дополнить следующим содержанием:

«, наделяется настоящим Уставом в соответствии с федеральным законом собственными полномочиями по решению вопросов местного значения и осуществляет их на постоянной основе.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Провести публичные слушания по проекту Устава Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области 23.12.2020 года в 11.00 часов в зале заседаний Администрации Чернолучинского городского поселения ул. Пионерская 16.
Председатель                                                                                         Л.М. Лазарева
Глава городского поселения                                                                    Н.В. Юркив